
信阳市市场监督管理局 2024年重点工业产品质量监督抽查服务采购项目一标段

成交公告

（招标编号：.）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]信阳市市场监督管理局 2024年重点工业产品质量监督抽查服务采购项目

一标段:

      中标人：山东金质产品质量检测有限公司 中标价格：31.82万元

二、其他：

   一、采购项目名称:信阳市市场监督管理局 2024年重点工业产品质量监督抽查服务采购

项目；

二、项目内容与招标范围：

2.1、招标范围：详见采购要求；

2.2、采购地点：采购人指定地点；

2.3、标段划分：二个标段；

2.4、资金来源：已落实；

2.5、服务期：一标段：二标段：合同签订之日起至 2024年 11月 30日止；

2.6、质量要求：一标段：二标段：符合国家及行业技术规范标准，达到合格要求；

2.7、控制价：一标段：319200.00元、二标段：168420.00元；

三、评标日期: 2024年 4 月 23 日 15 时 30 分；

四、磋商公告发布日期:2024年 4 月 12 日；

五、采购方式:竞争性磋商；

六、成交单位： 山东金质产品质量检测有限公司 ；

    中标金额： 318200.00 元；

七、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标

网》发布，成交公告期限为 1个工作日；

八、联系方式  

采 购 人：信阳市市场监督管理局



地    址：信阳市羊山新区

联 系 人：冯先生

联系电话：13598588859

招标代理机构：信阳科兴建设工程咨询有限公司   

联 系 人：翟先生

联系方式：17703761233

地址：信阳市羊山新区龙飞山城 2期天玺广场 26号楼 9楼

监督单位：中共信阳市纪委、信阳市监委驻市市场监督管理局纪检监察组

联系方式：0376-6312039

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中共信阳市纪委、信阳市监委驻市市场监督管理局纪检监察

组。                   

四、联系方式

   招 标 人：信阳市市场监督管理局                         

   地    址：信阳市羊山新区                                

   联 系 人：冯先生                             

   电    话：13598588859                                

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：信阳科兴建设工程咨询有限公司

   地    址： 信阳市羊山新区龙飞山城二期天玺广场 26号楼 9楼

   联 系 人： 翟先生

   电    话： 17703761233

   电子邮件： .



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-24T09:05:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-24T09:05:47+0800
	BJ
	ePolicy




